
DATA 25/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Fshatrat: Ade, Frakull, Kashisht, Sheq, Levan, Novosela, Akërni, Fitore, 

Aliban, Poro, Bishan, Delisufaj, Dellenje.

Vlorë 09:00-15:00 Naften, Amonice, Rama, Ploce, Kasaj, Vajze, Pete, Hyso Verdhe, 

Mallkegje, Blushe, Lezhane

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 25-28 mars 2025



DATA 26/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Hysgjokaj, Kupas, Ballagat, Xibrake, Manasufaj, Matjan, Gjuzaj, 

Gjyshaj, Zgjane, Skilaj, Murriz, Hysgjokaj, Kurtine, Canakaj.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Kajan, Gjolene, Turbull, Gjinuk, Lisaj, Dragot, Deshiran.

Veri Shkodër 09:00-16:00 Samrish, Dajç, Belaj, Pentar, Shirq, Mushan, Gramsh, Sukaj

Burrel 09:00-15:00 Pjesërisht: Droje, Shellinze, Vata Metal, Guxim Byberi.



DATA 27/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Llakatund, Armeni, Picua, Babice, Risili, Ceprat, Bunavi, Kerkove, 

Bestrove, Xhyerine, ura e Shushices, Inerte, Sherishte, Drashovice, 

Vodice, Mavroive, Lapardha, Maxhare.

Juglindje Elbasan 09:30-13:30 Komuna Godolesh, Labinot Mal, fshatrat: Godolesh, Labinot Mal, 

Griqan ,Qerret, Guri Zi. Komuna Labinot, Ajrore Ura Lizes, subjekte 

private, fshatrat Labinot Fushe, Griqan poshte, Serice, Xibrakë

Veri Shkodër 10:00-16:00 Koman, Karme, Gegaj, Haxhiaj, Pecaj, Palaj, Vukjakaj, Vukaj, Barcolle, 

Qerret, Vile, Telume, Kishe Arre.

Burrel 09:00-16:00 Kalanjan, Geziq, Koder Rreshen, Nderfan, Shter, Cekaj, Shtan, Tarazh, 

Mollaj, Trojze, Prosek, BungaJ, Valc, Malaj,Vjollec, Perlat, Jezull, 

Sheshaj, Lurth, Kazaq, Rrushkull, Shtreze, Rreshen, lagjet: Qender, Qaf-

Molle, Spitali, Kulme, institucione, Nderfushaz, Shtuf, Kaçinar, Arrez, 

Shengjergj, Gjinal, Ungrej, Fregen, Kalur, Kalivac, Kashnjet, 

Gjobardhaj,

Qafvorrez, Bukmire, Simon, Karricaj, Shperdhaze.	

Burrel 08:00-16:00 Rubik, Lagjjet: Paraskuraj, Lagja e Re, Katundi Vjetër, Fierzë, Fang, 

Rrasfik, Lagjja e Vjetër, Munaz, Rraje Zeze, Rrethi Eperm, Vele, 

Varreshkejz, Arreze.



DATA 28/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjitokastër 09:00-15:00 Këlcyre, Peshtan , Kodër, Fush lekel, subjekte private, Katundishte, 

Podgoran, Ujëmire, Merjemaj, Fshati i ri, Corrogunj, Ball, Ballaban, 

Mazhan, Psar, Vinokash 1, 2, Komarak, Kondas, Karat, Bubes 1, 

Beqaraj, Qafa e rrapit, Malshove, limar, Laskaj, Mbrezhdan, Riban, 

Fratar, Senican, Varibop, Kuqar, Grabove, Kuqar Fushe, Argove, 

Pacomiti, Bedyqas, Panarit, Tolar, Leskovec, Topojan, Mertinj, Benje, 

Xhanar, Gorice, Luare, Suke, Zhepove, Rodenj, Pavar, Kajce, Gryke 

Kelcyrë.

Veri Burrel 09:00-15:00 Pjesërisht: Bulqizë, lagjet: Minatori, Gjeologu, subjekt privat, Miniera 

e Kromit Bulqizë, Parku i Shengjunit, Plani i Bardhe, Shengjun, Fabrika 

e Pasurimit Bulqize, institucione,

Dragu, Fushe Bulqize, Zerqan, Vajkalth, Lagjja e re Bulqize, Lagjja: 

Çupe, Sallake.


